QUYẾT ĐỊNH

V/v: Điều chỉnh phương án đầu tư vào
Công ty Cổ phần Sản xuất & Xuất nhập khẩu Hà Nội

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;

Căn cứ Quy chế Quản lý Tài chính của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và
Công nghiệp Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 : Điều chỉnh phương án đầu tư vào Công ty Cổ phần Sản xuất & Xuất nhập
khẩu Hà Nội, cụ thể như sau:

1.1. Tên cổ phiếu: Cổ phiếu của Công ty Cổ phần Sản xuất & Xuất nhập
khẩu Hà Nội

1.2. Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Sản xuất & Xuất nhập khẩu Hà Nội

1.3. Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông

1.4. Số lượng cổ phiếu dự kiến đầu tư: 2.800.000 cổ phiếu (Hai triệu tám
trăm nghìn cổ phiếu)

1.5. Giá chuyển nhượng dự kiến: 10.400 VNĐ/cổ phiếu (Mười nghìn bốn
trăm Việt Nam đồng/cổ phiếu)

1.6. Tổng giá trị dự kiến đầu tư: Tối đa 29.120.000.000 VNĐ (Hai mươi
chín tỷ một trăm hai mươi triệu Việt Nam đồng)

1.7. Thời gian dự kiến thực hiện: Trong tháng 12/2022

1.8. Bên chuyển nhượng: Bà Đỗ Thị Thanh Hương CCCD số:
026185002943 do Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư cấp
ngày 23/05/2017 Địa chỉ thường trú: Thôn Đông, Xã Sơn Đồng,
Huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội Số điện thoại: 0943382699.

Điều 2 : Giao và Ủy quyền cho Ông Dương Quang Trung – Phó chủ tịch HĐQT đàm
phán, ký kết các tài liệu liên quan và thực hiện các thủ tục để hoàn thành
phương án đầu tư nêu trên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 160/2022/QĐ/CTHĐQT-VICS Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2022

Điều 3 : Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 08/12/2022. Hội đồng quản trị, Ban
Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên
trên có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

1v
Nơi nhận:
- Thành viên HĐQT, BKS, BTGĐ (để thực hiện);
- Ban Kiểm soát (để giám sát);
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                 Nguyễn Phúc Long

		2022-12-09T17:03:15+0700